E, ainda, verificar se, entre os créditos aproveitados, encontram-se aqueles relacionados à aquisição do material refratário usado nos fornos de cal (K1-SAIª, K3-SAIª e k2AL2ª).
		 Em atendimento à diligência, foi apresentado um novo Relatório Fiscal de Diligência, que cujo trecho segue abaixo reproduzido:
		 No que diz respeito aos 132 (cento e trinta e dois) materiais refratários que teriam sido utilizados e consumidos na fabricação do aço, e que não foram considerados no resultado da diligência efetuada em cumprimento à demanda requisitória da 27ª TURMA DA DRJ08, materializada na Resolução n° 108- 000.955, segue lista:

[...]

aproveitados, encontram-se aqueles relacionados à aquisição do material refratário usado nos 

fornos de cal (K1-SAIª, K3-SAIª e k2AL2ª). 

Em atendimento à diligência, foi apresentado um novo Relatório Fiscal de 

Diligência, que cujo trecho segue abaixo reproduzido: 

No que diz respeito aos 132 (cento e trinta e dois) materiais refratários que teriam 

sido utilizados e consumidos na fabricação do aço, e que não foram considerados 

no resultado da diligência efetuada em cumprimento à demanda requisitória da 

27ª TURMA DA DRJ08, materializada na Resolução n° 108- 000.955, segue lista: